Câmara Municipal de Baía Formosa

Adauto Dornelas Câmara, S/N - Centro - CEP: 59194-000 - BAÍA FORMOSA\RN

CNPJ: 40.800.427/0001-99 - Tel:  - Site: www.baiaformosa.rn.leg.br

  ATA DA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA ORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERIODO DA TERCEIRA
SESSÃO LEGISLATIVA DA LEGISLATURA 2021, 2024.

LISTA DE CHAMADA

Nome do Vereador Cargo Chamada

PresenteAIRTON TANOEIRO DUARTE ALVES 1º SECRETÁRIO

PresenteANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA PRESIDENTE

PresenteDAVID BEZERRIL DE LIMA 2º SECRETÁRIO

AusenteFÁBIO DUARTE DA SILVA VICE-PRESIDENTE

PresenteFRANCISCO MARTINS LEITÃO VEREADOR(A)

PresenteJOAO CAVALCANTE NETO VEREADOR(A)

PresenteJOSÉ INÁCIO VEREADOR(A)

PresenteROBSON NOBRE DA COSTA E SILVA VEREADOR(A)

PresenteRODRIGO CIPRIANO DA SILVA VEREADOR(A)

Quantidade: 9

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Baía Formosa, aos 21 de Março de 2023.

Assinatura do Presidente Assinatura do 1º Secretário

aLegislativo

Câmara Municipal de Baía Formosa

CNPJ: 40.800.427/0001 -99

www.baiaformosa.rn.leg.br/sessoes/9

Página(s) 1 de 0